
HVN/BHV Pokal 2016/17

Gruppe A MJB
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HVN 5 4 1 0 125 : 104 +21 9 : 1
2 HV Sachsen-Anhalt 5 4 0 1 105 : 96 +9 8 : 2
3 HV Schleswig-Holstein 5 2 2 1 116 : 107 +9 6 : 4
4 RLP 5 1 1 3 106 : 116 -10 3 : 7
5 HV Niederrhein 5 1 0 4 107 : 108 -1 2 : 8
6 Bremer Handballverband e.V. 5 1 0 4 81 : 109 -28 2 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Steinbarth, Tino, Großer Lahweg 37, 31020 Salzhemmendorf, Tel.:
05153 / 4991777, Tino.Steinbarth74@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 
 
 

04.11.2016 
 
 
 
 
 

15:30  402113
17:30  402130
18:15  402114
20:00  402130
21:00  402114
21:15  402130

HVN
HV Niederrhein
RLP
HVN
HV Schleswig-Holstein
HV Sachsen-Anhalt

HV Sachsen-Anhalt
Bremer Handb…erband e.V.
HV Schleswig-Holstein
HV Niederrhein
Bremer Handb…erband e.V.
RLP

21:19
22:14
26:26
28:22
28:15
22:18

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

05.11.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  402130
10:30  402130
12:00  402130
13:30  402130
15:00  402130
16:30  402130
18:00  402130
19:30  402125
19:30  402130

RLP
HV Schleswig-Holstein
HV Sachsen-Anhalt
Bremer Handb…erband e.V.
HV Sachsen-Anhalt
Bremer Handb…erband e.V.
HV Niederrhein
RLP
Bremer Handb…erband e.V.

HV Niederrhein
HVN
HV Niederrhein
RLP
HV Schleswig-Holstein
HVN
HV Schleswig-Holstein
HVN
HV Sachsen-Anhalt

22:21
25:25
24:23
20:17
22:17
15:24
19:20
23:27
17:18

Hallenverzeichnis

402114 Emmerthal-Kirchohsen, SH 1
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402115 Emmerthal-Kirchohsen, SH 2
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402125 Hameln, Afferde
Eintrachtweg 3, 31789 Hameln (OT Afferde)

402130 Hameln, Hohes Feld
Bertholdsweg, 31787 Hameln

nu .Dokument 013, erstellt am 06.12.2025 23:13 | Seite 1 von 2



HVN/BHV Pokal 2016/17

Gruppe A MJB
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 06.12.2025 23:13 | Seite 2 von 2


