

HVN/BHV Pokal 2016/17

Gruppe A MJB

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HVN	5	4	1	0	125 : 104	+21	9 : 1
2	HV Sachsen-Anhalt	5	4	0	1	105 : 96	+9	8 : 2
3	HV Schleswig-Holstein	5	2	2	1	116 : 107	+9	6 : 4
4	RLP	5	1	1	3	106 : 116	-10	3 : 7
5	HV Niederrhein	5	1	0	4	107 : 108	-1	2 : 8
6	Bremer Handballverband e.V.	5	1	0	4	81 : 109	-28	2 : 8

Spieleleiter-Kontaktadresse

Steinbarth, Tino, Großer Lahweg 37, 31020 Salzhermendorf, Tel.: 05153 / 4991777, Tino.Steinbarth74@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Fr. 04.11.2016 15:30 402113	HVN	HV Sachsen-Anhalt	21:19
17:30 402130	HV Niederrhein	Bremer Handb...erband e.V.	22:14
18:15 402114	RLP	HV Schleswig-Holstein	26:26
20:00 402130	HVN	HV Niederrhein	28:22
21:00 402114	HV Schleswig-Holstein	Bremer Handb...erband e.V.	28:15
21:15 402130	HV Sachsen-Anhalt	RLP	22:18
Sa. 05.11.2016 09:00 402130	RLP	HV Niederrhein	22:21
10:30 402130	HV Schleswig-Holstein	HVN	25:25
12:00 402130	HV Sachsen-Anhalt	HV Niederrhein	24:23
13:30 402130	Bremer Handb...erband e.V.	RLP	20:17
15:00 402130	HV Sachsen-Anhalt	HV Schleswig-Holstein	22:17
16:30 402130	Bremer Handb...erband e.V.	HVN	15:24
18:00 402130	HV Niederrhein	HV Schleswig-Holstein	19:20
19:30 402125	RLP	HVN	23:27
19:30 402130	Bremer Handb...erband e.V.	HV Sachsen-Anhalt	17:18

Hallenverzeichnis

- 402114 Emmerthal-Kirchohsen, SH 1
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
- 402115 Emmerthal-Kirchohsen, SH 2
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
- 402125 Hameln, Afferde
Eintrachtweg 3, 31789 Hameln (OT Afferde)
- 402130 Hameln, Hohes Feld
Bertholdsweg, 31787 Hameln

HVN/BHV Pokal 2016/17

Gruppe A MJB

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen